



## Årsrapport Båstad TS 2022

Tack alla för ytterligare ett framgångsrikt år

Och ett Gott nytt och ännu bättre 2023

### ANLÄGGNINGEN

Vi har gjort två viktiga investeringar för att minska de skenande el-priserna:

1. December 2021: **Värmepumpar för vandrarhemmet** (0,4 milj).
2. Den 11e juni 2022. **Solceller på halltaken** (2,7 milj) plus att vi valde att redan nu lägga om papptaket på Drivanhallen m.m. för en underhållskostnad på 0,5 milj.

Beroende på de höga el-priserna har dessa investeringar redan 2022 sparat över 0,5 milj och därmed halverat våra elkostnader.

Som ni nog vet råkade vi ut för en våldsam **översvämning**. Den är nu reparerad och kostade oss en självrisk på 48 000:-. Vi passade dessutom på att uppgradera golvet i restaurangen och gymmet.

**Detaljplanen** för en möjlig **utbyggnad av våra hallar** ligger nu ute för granskning av sakägarna.

**EKONOMIN** är tillfredsställande med ett överskott 2022, jämförbart med 2021.

Likviditeten är god. Våra bidragsgivare i Guldpoolen och till tävlingar har tacksamt nog ställt upp.

## **TÄVLINGAR och TRÄNINGSVERKSAMHET** (Henrik Holm)

Årets tävlingar **2022** hade följande deltagare och starter (2021 inom parentes)

**KM inne** spelades 29/1-6/2

**Damer 25000 dollars** spelades 1-8/5. Förbundet var arrangör

**Båstad Tennis Corem Open** spelades 11-24/6: 1046 (900) Deltagare 1538 (1298) starter. Klubben var arrangör.

**Elite Hotels Next Generation Cup** spelades 3-7/7. Förbundet var arrangör.

**Veteran SM** spelades 28/7-6/8: 625 (660) deltagare 755 (776) Starter. Klubben var arrangör. Veteran VM gick samtidigt.

**Junior SM Race slutspel** spelades 26-30/8. Förbundet var arrangör.

**Regionmästerskapen** spelades 1-4/9. Tennis syd var arrangör.

**Km ute** spelades 15-22/9.

Träningsverksamheten har pågått i samma omfattning som förra året.

## **VETERANSEKTIONEN** (Peter Nilsson)

### **Uteserierna 2022.**

Deltagare

D 45, BTS 1, Serie Väst: 2:a, Liliana Cronwall, Camilla Salén-Sjögren o Malin Ljungström

H 70. BTS 1, Serie Syd, 3:a, Christian Odevall, Stig Olsson och Thomas Nerd

BTS 2, Serie Syd, 4:a, Krister Joneken, Stefan Angvald, L-G Sköld, Lars Skoog och John Giers

H75, BTS 1, Serie Väst, 3:a, Christer Holm, Jan Landsberg och Göran Berglund

BTS 2, Serie Syd, 2:a, Krister Joneken, Fred Juhlin, Peter Nilsson och Göran Lejionhuvud

### **Veteran SM 2022.**

Klubben fick 4 SM segrar varav Liliana Cronwall blev dubbel mästare och den enda som vann en singeltitel. Vi hade 24 deltagare. Här några utdrag:

DS 70: LILIANA CRONWALL, poolspel, SEGRAR och Svensk Mästare

MD 70: LILIANA CRONWALL/ Åkerhage, Varbergs TK, poolspel, SEGRAR Svensk Mästare

HD 75: ULF WICKSTRÖM/Björn Björkå, Djursholm, V,V,V och Svensk Mästare

HD 80: CHRISTER HOLM/Cay Sollin, Lomma-Bjärred, V,V och Svensk Mästare

HS 80: CHRISTER HOLM, GÖRAN BERGLUND, PETER NILSSON o KURT WIJCKMARK

alla var i kvartsfinal, ingen gick vidare.

**Lunchtennisen** fortsätter som institution i Klubben, och sommaren är som vanligt lite hackig, med många tävlingar, som tar våra tider och många spelare som väljer att spela på andra banor. Höstsäsongen invigdes med gemensam lunch första tisdagen i september. Lennart Olmarker sitter fortsatt som mottagare och Ebba Lejionhuvud fortsätter att placera om oss när så behövs. Detta är vi mycket tacksamma för.

Våra möten mot Queens, Hundested och GLTK har genomförts som innan pandemin. Tävligen mot Queens ägde rum på Drivan i somras. Queens herrar vann stort, men tack vare SALKs damer blev det oavgjort mellan Sverige och England. Vi ser fram emot att bli bjudna till London 2023.



Vi möter Hundested igen den 18e mars 2023 här på BTS. Matchen i Göteborg mot GLTK vanns av BTS med minsta möjliga marginal.

### **SENIORSEKTIONEN** (Andreas Gustafsson) **KM inomhus och utomhus**

I vanlig ordning har vi arrangerat Klubbmästerskap inomhus (januari) och utomhus (september). Antalet deltagare och antalet starter är fortfarande på en hög och jämn nivå jämfört med tidigare år och vi ser att det framför allt är juniorer och yngre seniorer som fyller på deltagarantalet. Vi bör boka en passande helg i januari 2023, för att skapa en mer sammansatt, kortare turnering, där vi också bör involvera restaurangen för mat och dryck för att skapa en trivsel och sammanhållning för klubbens medlemmar.

### **Träningsgrupper**

Vi har fler aktiva seniorer än någonsin tidigare. Klubben bedriver seniorträningar varje dag, framför allt på kvällar men även vissa lunchpass. Det finns idag en bra blandning av både nivå och kön vilket gör att det alltid finns grupper som passar olika typer av spelare.

### **BTS Stege**

Vi har sedan våren 2021 haft i gång vår interna sk "Båstadstege" för klubbens medlemmar och den fortsätter nu med framgång också för hösten. Vi har gjort ett nytt upplägg för innevarande höst där man spelar i poolspel och sedan klättrar uppåt eller nedåt beroende på presterat resultat efter några veckor. Det övergripande syftet är att skapa regelbunden matchträning över hela året för både seniorer och tävlingsspelande juniorer. Matcherna spelas varje söndag från kl. 16:00 och framåt med 32 deltagare.

## **DAMSEKTIONEN** (Helen Sterner)

Damsektionen har haft ett styrelsemöte under året för att förbereda en mindre tävling den 20 november för klubbens damer. 16 damer anmälde sig. Många glada skratt hördes på banorna. Överskottet, 1 345:- gick till Röda korsets arbete för den civila befolkning i Ukraina.

Båstad TS spelade ute i serien Dam 45, Division 1 Väst i somras. Det var bara tre lag med. Båstad mötte Särö och Varberg. Särö var starkast och gick vinnande ur denna playoff (fick möta Höllviken och vann). Båstad kom på 2:a plats.

I laget ingick Liliana Cronwall, Malin Ljungström och Camilla Salén Sjögren (lagkapten). Båstad kämpade väl och hade roligt under tiden. Det var extra kul med de träningstillfällena som deltagarna hade i laget inför matcherna.

## **JUNIORSEKTIONEN** (Lotta Olmarker)

Under hösten har det arrangerats tacotennis samt en liten minitävling för de minsta spelarna. Alltid uppskattat.

Julavslutningen blev väldigt lyckad med många barn, mycket tennisspel men även innebandy och badminton var populärt. Det var blandat barn och föräldrar i en härlig mix. Vi var några föräldrar som tog hand om fikastationen.

Målet är nu att få till en föräldragrupp så vi kan göra lite mer för barnen. Tänker främst på de som inte är i tävlingsgruppen som ändå är i väg på helgerna och tävlar.

Förhoppningsvis kommer vi då kunna arrangera ett dagläger med matcher, lek och kanske avsluta med pizza.

Jag skulle också vilja få till något kring tävlingsverksamheten för att få fler barn att ställa upp i tävlingar. Kanske att man tillsammans med tränarna väljer ut några tävlingar där någon tränare kommer vara med så att man känner att man kan få lite hjälp och stöd om det kanske är första gången man är ute på en tävling. Tror säkert att det finns många barn som hade tyckt det varit kul att tävla men att många föräldrar kanske inte vet hur man går till väga och därför blir det inte av. Sedan är det ju roligare att ställa upp om man har några kompisar med. Det hade varit roligt om fler barn hade ställt upp i KM så det blev lite större grupper och mer åldersindelad. Blir det för få så får man ju slå ihop åldrarna och då blir det inte lika roligt för alla.

## **Bob Alperts Minnesfond**

Bob var en generös sponsor för att förbättra Drivan-anläggningen.

Efter hans död har hans familj tillsammans med nära vänner startat en fond som skall hjälpa till att utveckla våra juniorer. Fonden har också erhållit medel från BTS och har nu 1 miljon kronor. Hur fonden skall användas kommer att redogöras för i samband med årsmötet i mars.

**Ett stort tack till VD, receptionen, tränarna och banarbetarna, till Sektionsledarna, föräldrar och övriga som liksom styrelsen ställt upp frivilligt. Bra jobbat!  
Tack till våra Guldpoolare och övriga donatorer och sponsorer som ställt upp.**

**GOD JUL och GOTT NYTT 2023.**

**Hans**